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Toimintaseloste  

Työmme Pietarissa muodostuu yhteistyössä kaupungissa toimivien virallisten katulapsityötä tekevien 
yhteisöjen kautta - toisiinsa liittyvistä toimintamuodoista jotka ovat seuraavat: 
 

 -Taloudellinen avustaminen  suojakotien päivittäisen toiminnan turvaamiseksi ja eri toimintojen 

tukemiseksi. 

- Humanitääristen avustusten, sekä ruoka-avustusten toimittaminen katulapsi-työkohteisiin. 
 

Tukemme piirissä ovat mm. seuraavat kohteet: 

- Pietarin lasten- ja murrosikäisten suojeluyhdistys joka hallinnoi tyttöjen turvakotia Masha: 

- Valtiollinen vastaanottokoti- ja sosiaalinen kuntoutuskeskus Fjodor alaikäisille katulapsille.  

- Valtion ylläpitämä turvakoti nimeltään ”Kasvattajien koti, jossa huolehditaan 100:sta lapsesta. 

- Valtiollisen Prometei turvakoti jossa asuvat invalidisoituneet ja hieman hitaasti kehittyneet katu- ja 

orpolapset. 

- Orpo ja turvakoti Nikolskoye jossa asuu 100 lasta. Sijainti: Tosnon kylä 30 km Pietarista. 
 

Turvakotien sosiaalisen avun toimintamuoto: 

Sosiaaliavustajat pyrkivät selvittämään kadulle joutuneen lapsen kotitilanteen. Myös koulunkäynti ja 
elämänvaiheet selvitetään kun hänen elämäänsä ryhdytään laittamaan järjestykseen. Keskeisiä ovat 
sosiaalityöntekijän, lääkärin ja juristin työpanokset. Lapset ja nuoret toimitetaan tarvittaessa 

paikalliselle poliklinikalle tai gynekologiseen keskukseen tai Maailman Lääkärit järjestön syfilis ja HIV-

testeihin, ja sieltä edelleen tarpeen mukaan sairaalahoitoon. Lapset tulevat turvakoteihin joko oman 

etsivän toiminnan kautta, katupartion työn tuloksena tai kaupungin viranomaisten yhteydenottojen 
perusteella. Seksuaalisesti hyväksikäytetyille tytöille on olemassa erillinen kuntoutusohjelma.  
 

Tiedotus ja yhteistyön tarve: 
Toimintamme rahoitetaan yksityis- ja yhteisölahjoituksin. Suomessa toimintamme taloudellinen 

tukeminen perustuu vapaaehtoisuuteen.  Pietarissa avustuskohteissamme ammattihenkilökunta on 

palkallista ja toimitilat ovat vuokrattuja. 

 

Humaanitäärinen apu (mm. ruoka ja vaatteet): 
Toimintamme keskus sijaitsee Lappeenrannassa, jossa varastomme ja toimistomme sijaitsevat. 

Pyrimme toimittamaan vaate-avustuksia eri turvakoteihin. Lääke ja ruokatarvikkeet pyrimme ostamaan 
halvemman hinnan johdosta Venäjältä, ja mitä sieltä ei saa, hankimme Suomesta. 

 

Tulevaisuudessa pyrimme kehittämään avustustyömuotoja edellä mainittujen työyhteisöjen kanssa sekä 

pyrimme olemaan valmiudessa auttamaan myös muita konkreettista katulapsityötä tekeviä 
organisaatioita. 
 

Pietarin Katulapset ry 
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